
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/648/

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:31:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 2

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 00:01:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 62.012,50
Objeto:
GESTÃO DE CONVÊNIOS
Resumo:
Constitui objeto a contratação de empresa objetivando a prestação de serviços em Assessoria de
Gestão de convênios e Elaboração de Planos de Trabalho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

17/02/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/02/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/648/pgestao-de-conveniosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2731d49cad1933da615bfb24c18b11fb.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a662fcabca3324394f10d804911aca5.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52ec102dd658001e921db9ab1587b351.pdf

